
ZARZĄDZENIE NR 305/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 10/018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia  

16 stycznia 2008 r.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 10/08 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 16 stycznia  

2008 r. w sprawie wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu z tytułu podróży 

służbowej na obszarze kraju samochodem nie będącym własnością Urzędu Miasta i Gminy  

w Staszowie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

       /-/ Leszek Kopeć 


